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Procedura aperta telematica finalizzata all’individuazione di un operatore economico al quale affidare un 
contratto biennale per i lavori di manutenzione straordinaria edile delle sedi dell’Istituto Oncologico 
Veneto I.R.C.C.S. (art. 71 D.Lgs. 36/2023) 

 

CUP: J94E24000040002 CIG: B27B49668D 

         

ID SINTEL: 163157304 

* * * * *  

Risposte alle richieste di chiarimenti alla data del 25/07/2024 

 

Quesito n. 1 

 

Buongiorno, si evidenzia che durante la compilazione del DGUE tramite il file request viene richiesto di 

indicare un numero non precisato di lavori analoghi, mentre nel disciplinare di gara al punto 6.2 vengono 

richieste referenze per le categorie OS6 e OS7, che si possono comprovare con la certificazione SOA. 

Se non vengono inserite queste referenze (in che numero?), non si riesce a chiudere il DGUE. 

In attesa di riscontro, porgiamo distinti saluti. 

 

Risposta n. 1 

  

Nel caso in cui l'attestazione avvenga unicamente tramite SOA, è possibile ovviare alla richiesta di lavori 

analoghi, spuntando la casella NO alla domanda "se la documentazione pertinente è disponibile 

elettronicamente" come da immagine allegata alla presente. 

In questo modo sarà possibile procedere alla compilazione e chiudere il DGUE. 

Si ricorda di allegare alla documentazione amministrativa la SOA per la relativa attestazione. 
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Quesito n. 2 

 

BUONGIORNO, LA SCRIVENTE IMPRESA IN RIFERIMENTO A QUANTO RIPORTATO NELL’ALLEGATO 

CONTRATTO DI APPALTO NELLO SPECIFICO ALL’ART. 8, CHE SI RIPORTA INTEGRALMENTE SOTTO, VENGONO 

RICHIESTE GARANZIE A CARICO DEL PROFESSIONISTA, SI CHIEDE SE SI TRATTA DI UN REFUSO E PERTANTO 

L’OBBLIGO SIA RIFERITO ALL’IMPRESA E NON AL PROFESSIONISTA ARTICOLO 8: CAUZIONE E ASSICURAZIONE 

Il Professionista, in ordine agli obblighi dallo stesso assunti, ha consegnato al Committente copia della polizza 

assicurativa aziendale per danni di esecuzione, per responsabilità civile terzi e garanzia di manutenzione, 

giusta polizza n. ______ dell’Agenzia ________ di _______ n.____, con periodo di validità dalle ore 24.00 del 

_/_/___ alle ore 24.00 del _/_/__ e così suddivisa: - Partita 1: ? ____ - Partita 2: ? ____ - Partita 3: ? ____ IN 

ATTESA DI UN CORDIALE CENNO DI RISCONTRO CORDIALMENTE 

 

Risposta n. 2 

 

Trattasi di refuso. Si sostituisce la parola “Professionista” con “Impresa”. 

  

 

 

PER IL DIRIGENTE DELL’UOSD SERVIZI TECNICI E PATRIMONIALI 

 

IL DIRIGENTE DELL’UOC SISTEMI INFORMATIVI F.F. 

Dott. Andrea Longo 
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